Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.º 421/2018
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Quadro de funcionários da Saúde.
Justificativa: Tomar conhecimento de específico quadro de funcionários da rede pública de Saúde.
Requerimento:

1. Todas as Unidades Básicas de Saúde contam com enfermeiros?
2. Quantos enfermeiros estão contratados pelo Município de Valinhos?

3. Quantos técnicos de enfermagem estão contratados pelo Município de Valinhos?

4. Qual é a carga-horária dos enfermeiros?

5. Qual é a carga-horária dos técnicos de enfermagem?

Valinhos, 09 de março de 2018.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT